
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

E 

E 

E 

G 

G 

E 

G 

E 

E 

G 

G 

E 

E 

G 

Klasse 

E82 

E82 

G81 

G81 

E82 

G81 

E82 

E82 

G82 

G82 

E82 

E82 

G81 

No. 

2 

677 

99 

66 

881 

936 

82 

73 

174 

33 

14 

77 

77. 

Name 

Markus Strumpler 

Klaus Homrich 

Sina Willmann 

Niklas Lorenz 

Eldor Braun 

Ralf Hoormann 

Sven Schatten 

Bernd Göller 

Norbert Schürgras 

Andreas Schmidt 

Holger Koch 

Andreas Schön 

Marie Luecke 

Club / Wohnort 

MCC Warndt 

MSF Winningen 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSC Kaltenholzhausen 

MSF Winningen 

MC Kamp - Lintfort 

Geldern 

Haselstein 

Issum 

MSC Aufenau 

Köln 

MSC Kaltenholzhausen 

MSF Wissen 

Beste Zeit 

2:25.681 

2:29.084 

2:29.120 

2:29.685 

2:31.595 

2:36.042 

2:36.806 

2:37.425 

2:38.174 

2:47.120 

2:58.225 

3:17.825 

I Rd. 

2 

4 

6 

5 

3 

2 

5 

3 

5 

4 

4 

2 

0 

Diff 

3.403 

3.439 

4.004 

5.914 

10.361 

11.125 

11.744 

12.493 

21.439 

32.544 

52.144 

Abst. 

3.403 

0.036 

0.565 

1.910 

4.447 

0.764 

0.619 

0.749 

8.946 

11.105 

19.600 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

Flutlichtcross HFM MX Hessencup 

Quad ab 35 Jahre 

2. Training 

Qualifying (15:00 Time) started at 9:43:09 

Aufenau 1,740 km 

27.08.2017 09:40 


